MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Seleção do Programa "Construir" n° 016/2024

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 25 de abril de 2024
Data de Abertura: 1 de maio de 2024 às 09:00
Local: Secretaria Municipal do Trabalho, Cidadania e Assistência Social de Minas do Leão/RS, situada na Rua José
Henrique Limberger, N° 80, Bairro Santa Albina.

A Prefeitura Municipal de Minas do Leão, através da Secretaria do Trabalho Cidadania e Assistência Social, no uso
das suas atribuições legais, torna público que o Município realizará a contratação de homens, para atuar em
serviços gerais ligadas às atividades de marcenaria, artesanato em madeira e jardinagem.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/contratacao/26128/TUn67nvkvmuOCta8f_pyttQK10z5J5qI.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/contratacao/26128/TUn67nvkvmuOCta8f_pyttQK10z5J5qI.pdf